

Agence 2662

TOURS ST AVERTIN CEDEO
Rue Louis Pasteur
37550 Saint avertin

☎ 02 47 28 66 28

✉ tours-sud@cedeo.fr

📞 **Votre contact** : Paul Chatel

✉ paul.chatel@cedeo.fr

Client 1003592912 / MPZM5

CAMPO Jean-Francois
A l'attention de Jean-Francois CAMPO
42 Quai Lefranc de Pompignan
46140 LUZECH

☎ 0613960100

☎ 0613960100

✉ camporenov@gmail.com

Vos informations

Référence commande client : Pascal

Enlevé par : Jean-Francois CAMPO

Code	Nom de l'article	Quantité	P.U. HT €	Total HT €	Taux de TVA
1727908	Tampon de visite mâle femelle diamètre 100mm UFT Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	6,18 €	6,18 €	20,00%
1727809	Culotte femelle femelle 45° simple diamètre 80mm UBR144 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	2 PCE	13,56 €	27,12 €	20,00%
1976580	Coude femelle femelle 20° diamètre 40mm UCH22 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	2,62 €	2,62 €	20,00%
1727901	Tampon de réduction mâle femelle simple diamètre 80/40mm UR4 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	3 PCE	7,64 €	22,92 €	20,00%
1727861	Manchon femelle femelle diamètre 100mm UM2T Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	2,22 €	2,22 €	20,00%
1996399	Coude femelle femelle 30° diamètre 40mm UCH33 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	2,54 €	2,54 €	20,00%
1204636	T88 colle PVC liquide cstb bidon avec pinceau 1000ml	1 UN	41,31 €	41,31 €	20,00%
1995102	Coulisse femelle femelle diamètre 100mm UKT Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	4,19 €	4,19 €	20,00%
1727776	Coude femelle femelle 87°30 simple diamètre 100mm UCT88 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	6,27 €	6,27 €	20,00%



Code	Nom de l'article	Quantité	P.U. HT €	Total HT €	Taux de TVA
1727906	Tampon de réduction mâle femelle simple diamètre 100/80mm UT8 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	2 PCE	7,81 €	15,62 €	20,00%
1831006	Coude femelle femelle 20° diamètre 100mm UCT22 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	2 PCE	13,17 €	26,34 €	20,00%
1727810	Culotte femelle femelle 45° simple diamètre 100mm UBT144 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	5 PCE	8,50 €	42,50 €	20,00%
1727769	Coude femelle femelle 67°30 diamètre 40mm UCH66 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	10 PCE	2,66 €	26,60 €	20,00%
7834545	Coude mâle femelle 67°30 diamètre 100mm UCT6 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	6,91 €	6,91 €	20,00%
3545026	Réducteur de pression ALTECH pour chauffe-eaux 20x27 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	2 PCE	29,04 €	58,08 €	20,00%
1727889	Secteur de coude mâle femelle 15° diamètre 100mm UST1 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	2 PCE	5,23 €	10,46 €	20,00%
1734050	Coude mâle femelle 45° diamètre 100mm UCT4 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	4 PCE	4,58 €	18,32 €	20,00%
1727878	Réduction mâle femelle extérieure excentrée diamètre 80/40mm UIR4 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	5,43 €	5,43 €	20,00%
6408952	Collecteur mf 20x27 entraxe 50mm 4 derivations mini-vannes integrees male 15X21 réf 9581C Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	18,41 €	18,41 €	20,00%
1727772	Coude femelle femelle 67°30 diamètre 100mm UCT66 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	12,00 €	12,00 €	20,00%
6408954	Collecteur mf 20x27 entraxe 50mm 6 derivations mini-vannes integrees male 15X21 réf 9581I Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	3 PCE	28,91 €	86,73 €	20,00%
3329749	Collier cheville RAMCLIP simple D22mm seau 100 pièces, réf. 55822	1 BT	35,57 €	35,57 €	20,00%
3952977	Collier cheville RAMCLIP double D22mm seau 100 pièces, réf. 56822	1 BT	49,16 €	49,16 €	20,00%



Code	Nom de l'article	Quantité	P.U. HT €	Total HT €	Taux de TVA
3953178	Manchon droit WC Altech à coller Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	3 PCE	6,55 €	19,65 €	20,00%
3106716	Raccord PER à sertir ALTECH fixe mâle D 12-12 x 17 (sachet de 2 pièces) Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / BAG	3 BAG	2,89 €	8,67 €	20,00%
1727776	Coude femelle femelle 87°30 simple diamètre 100mm UCT88 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	3 PCE	6,27 €	18,81 €	20,00%
3106729	Té réduit PER à sertir ALTECH D 16-12-12 (sachet de 2 pièces) Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / BAG	1 BAG	9,99 €	9,99 €	20,00%
3106710	Raccord écrou PER à sertir ALTECH femelle 12x17-12 (sachet de 2 pièces) Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / BAG	2 BAG	2,95 €	5,90 €	20,00%
3106705	Raccord écrou PER à sertir ALTECH femelle 15x21-16 (sachet de 2 pièces) Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / BAG	9 BAG	3,80 €	34,20 €	20,00%
3106670	Applique PER à sertir ALTECH D16-15x21 (sachet de 2 pièces) Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / BAG	1 BAG	10,18 €	10,18 €	20,00%
1586768	Siphon de machine à laver simple à sortie horizontale diamètre 40mm Réf. 1YH42C Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	2 PCE	6,05 €	12,10 €	20,00%
4071053	Robinet Altech de machine à laver sans raccord au nez diamètre 15x21 chromé Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / BAG	2 BAG	4,39 €	8,78 €	20,00%
1727917	Té pied de biche femelle femelle 87°30 diamètre 40mm réf.TH188 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	2 PCE	2,77 €	5,54 €	20,00%
3106741	Union droit égal PER à sertir ALTECH D 16 (sachet de 2 pièces) Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / BAG	2 BAG	4,34 €	8,68 €	20,00%
1727807	Culotte femelle femelle 45° simple diamètre 40mm UBH144	1 PCE	2,75 €	2,75 €	20,00%
3106690	Coude égal PER à sertir ALTECH D 16 (sachet de 2 pièces) Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / BAG	8 BAG	7,83 €	62,64 €	20,00%



Code	Nom de l'article	Quantité	P.U. HT €	Total HT €	Taux de TVA
6095764	Détecteur de fumée DAAF pile lithium scellée 10 ans CE EN14604 & NF DAAF Réf EI650F-3XFR TELEVENTE DISPART Prix promo valable jusqu'au : 14.05.2025 Prix de référence hors éco-contribution exprimé en UV: 29.29 Dont éco-contribution DEEE HT : 0,04 € / PCE	1 PCE	23,04 €	23,04 €	20,00%
1727912	Tampon de visite avec bouchon 40 mm mâle-femelle à coller/à visser PVC gris Réf. UFH Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	4 PCE	1,06 €	4,24 €	20,00%
1733858	Culotte femelle femelle 67°30 simple diamètre 40mm UBH166	4 PCE	4,57 €	18,28 €	20,00%
1976580	Coude femelle femelle 20° diamètre 40mm UCH22 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	2,62 €	2,62 €	20,00%
1727858	Manchon femelle femelle diamètre 40mm réf.M2H Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	3 PCE	0,75 €	2,25 €	20,00%
1727860	Manchon femelle femelle diamètre 80mm UM2R Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	4,00 €	4,00 €	20,00%
1727914	Tampon de visite mâle femelle diamètre 80mm UFR Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	2 PCE	11,54 €	23,08 €	20,00%
1727890	Secteur de coude mâle femelle 30° diamètre 100mm - Réf. UST3 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	5,20 €	5,20 €	20,00%
1727783	Coude mâle femelle 45° diamètre 80mm UCR4 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	2 PCE	6,09 €	12,18 €	20,00%
1995102	Coulisse femelle femelle diamètre 100mm UKT Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	4,19 €	4,19 €	20,00%
1996399	Coude femelle femelle 30° diamètre 40mm UCH33 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	2,54 €	2,54 €	20,00%
1727908	Tampon de visite mâle femelle diamètre 100mm UFT Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	1 PCE	6,18 €	6,18 €	20,00%
1727774	Coude femelle femelle 87°30 simple diamètre 40mm UCH88 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	4 PCE	1,33 €	5,32 €	20,00%
3833740	Tube PVC NF Me gris diamètre 80 mm longueur 4m EU épaisseur EV Réf. 11241821100	8 M	3,96 €	31,68 €	20,00%
		Soit 2 PCE			



Code	Nom de l'article	Quantité	P.U. HT €	Total HT €	Taux de TVA
3833736	Tube PVC NF Me gris diamètre 40 mm longueur 4m EU EP EV Réf 11065561001 Dont éco-contribution PMCB HT : 0,01 € / M	8 M Soit 2 PCE	1,77 €	14,12 €	20,00%
1824344	Collier à bride diamètre 80mm gris COR Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	5 PCE	3,06 €	15,30 €	20,00%
3833743	Tube PVC NF Me gris diamètre 100 mm longueur 4m EU épaisseur EV Réf. 11241221100 Soit 3 PCE	12 M 3 PCE	3,78 €	45,36 €	20,00%
1824346	Collier à bride diamètre 100mm gris COT Dont éco-contribution PMCB HT : 0,02 € / PCE	7 PCE	3,08 €	21,56 €	20,00%
4828762	Tube PER prégainé DUO ALTECH D 12mm ep 1,1mm couronne 50m Dont éco-contribution PMCB HT : 0,22 € / PCE	1 PCE	67,12 €	67,12 €	20,00%

TVA acquittée sur les débits

Taux de TVA	Base	TVA
20,00%	1 043,65 €	208,73 €

Total HT hors Ecocontrib : 1041,29 €

Total HT : 1043,65 €

Dont éco-contribution DEEE : 0,04 €

Dont éco-contribution PMCB : 2,32 €

Total TVA : 208,73 €

Poids Total : 50,35 KG

Total TTC : 1252,38 €

Réglé par	Désignation	Montant
Carte crédit avec contact		1 252,38 €

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 points de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété. Voir nos conditions générales de vente

Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex : barème éco-organisme à la tonne pour un produit vendu à l'unité)

CEDEO - UNE MARQUE DE SAINT-GOBAIN

Tous les produits retournés doivent être triés, dans leur état d'origine et emballage en parfait état, et être accompagnés d'un accord de reprise

Pour le consommateur : A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles. Nos conditions générales de vente sont consultables en magasin ou sur notre site internet .

Flasher ce QR Code pour consulter nos conditions générales de vente, également disponibles sur notre site Internet et en points de vente.

DISTRIB. SANITAIRE CHAUFFAGE - 2 , Avenue des Charmes 60550 VERNEUIL EN HALATTE id.cee: FR94572141885 tél: 03 44 55 82 00 fax:

03 44 55 05 75 RCS COMPIEGNE N° 572141885 SAS au capital de 17556800 €

